
Ilustre Municipalidad de Punta Arenas 
Plaza Muñoz Gamaro N" 745 - FOllo Fcvc 61·200 306 

E-,nail : claudia.casas(ti'e·puntaarenas.cl 
Punta Areruu - Chi le 

Secretaria Municipal 

PUNTA ARENAS, Agosto 10 de 2009 

NUM. ez':t=28 I (SECCION "B").- VISTOS: 

.¡' Antecedente N° 4708, recaído en E-mail de 05 de Agosto de 2009, de la Dirección de Administración y 

Finanzas, referido a Solicitud de Traslado N°126; 
.¡' E-mail, de 07 de Agosto de 2009, de la Administración Municipal; 

.¡' Las atribuciones que confiere el artículo 63° letra j) del texto refundido, coordinado, sistematizado y 

actualizado de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 
.¡' Decretos Alcaldicios Nros. 92 de 09 de Enero de 2009 y 992 de 31 de Marzo de 2009 y 1642 Y1643 de 30 de 

Septiembre de 2004; 

D E C R E T O: 

TRASLADASE, la especie que a continuación se señala, DESDE LA DIRECCiÓN OBRAS MUNICIPALES 
HACIA LA SECRETARíA MUNICIPAL (Oficina de Partes): 

01 MAQUINA DE ESCRIBIR ELÉCTRICA, MARCA OLYMPIA, MODELO COMPACToS, SERIE 66-0546828, 
INVENTARIO 274. 

ANÓTESE, COMUN(QUESE, y una vez hecho, ARCH(VESE.

CLAUDIA CASAS KARELOVIC 

SECRETARIA MUNICIPAL 

MTB/CCK/pva.

DISTRIBUCiÓN: 
- D.O.M. 
- Secretaría Municipal 
- Administración Municipal 
- Administración y Finanzas 
- Sección Inventarios 
- Dirección de Control 
- O.I.R.S. 
- Antecedentes 
- Archivo.

"Punta Arenas, Capital de la Patagollia Chilella" 

http:claudia.casas(ti'e�puntaarenas.cl

